
S00AP00YC02P
MAGISTRÁT MĚSTA 

PROSTĚJOVA
Čfs. dopor.

-9-

Dodatek č. 27 ke
Smlouvě o závazku veřejné služby

Zpra-

2 i. 02. 2022 1T

.........
Smlouvě o kompenzaci z plnění závazku veřejné služby uzavřené a 

dle zákona ě. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě
cestujících

Došlo:

Č.j.:
Přílohy:..a

či. i
Smluvní strany

Statutární město Prostějov (ve smlouvě dříve označované jako Město Prostějov), 
sídlem náměstí T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov,
IČ: 00288659,
zastoupené RNDr. Alenou Raškovou, náměstkyní primátora města, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 
číslo účtu: 19-1505517309/0800 
(dále jen "Město")

a

FTL- First Transport Lines, a.s., Letecká 8, 796 23 Prostějov, IČ 46345850, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 708, 
zastoupená Ing. Annou Hanákovou a ing. Jiřím Hlochem, členy představenstva, 
bankovní spojem: Komerční banka, a.s., Praha 
č.účtu: 55103-621/0100,
DIČ: CZ46345850,
(dále jen "dopravce")

společně dále označovány jako "smluvní strany".

sjednaly níže uvedeného dne ke smlouvě uzavřené 6.1. 2009 dodatek ě. 27 tohoto znění:

čl. 2
Změna Přílohy č. 1 a 4

Smluvní strany se dohodly na změně trasy linky ě. 785061, v důsledku čehož dochází ke 
změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 4 k dodatku č. 26 Smlouvy o závazku veřejné služby 
a Smlouvy o kompenzaci z plnění závazku veřejné služby uzavřené dle zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících, která se mění takto:

1



Příloha č.l

Tarifní Km linek a spojů MHD na rok 2022
Dle nových JŘ od 12.12.2021_________________________________

Tarifní Km na spojOdkud - KamLinka číslo

Prostějov,aut.st. - Prostějov,hřbitov785001

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice785002

Prostějov,aut.st. - Prostějov,Domamyslice785004

Prostějov,Čechůvky - Prostějov,nemocnice785005

Prostějov,Čechůvky - Prostějov,aut.st.

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice785005

od Března 2020 obj. linka PV aut.st. -OP- Čechůvky -785051

Vrahovice,Kostel a otočení v Zem.družstvu

________Prostějov,aut.st. - Prostějov,Domamyslice________

Prostějov,aut.st. - Prostějov,Újezd - Prostějov,Domamyslice

785006

785061

Prostějov,Domamyslice - Prostějov,Průmyslová zóna B785007

Prostějov,Průmyslová zóna B. - Prostějov,aut.st.

Prostějov,Průmyslová zóna B. - Prostějov,nemocnice785009

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice

Prostějov,Průmyslová zóna B. - Prostějov,aut.st.

Prostějov,aut.st. - Prostějov,Žešov785011

Prostějov,aut.st. - Prostějov,Žešov přes Agrostav

Prostějov,Domamyslice - Držovice.Tesco785016

Prostějov,aut.5t. - Prostějov,Krasios785019

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice785021

Prostějov,aut.st. - Tesco - Prostějov,Plumlovská QC785032

Prostějov,aut.st. -Tesco - Prostějov,nemocnice

Prostějov,aut.st. - Prostějov,nemocnice

Prostějov,aut.st. - Prostějov,Domamyslice785041

2



Příloha č. 4

Rozpis úhrady kompenzace v měsíčních splátkách

pro MHD Prostějov v roce 2022
Leden 2 923 000 Kč

Únor 2 923 000 Kč

Březen 2 923 000 Kč

Duben 2 923 000 Kč

Květen 2 923 000 Kč

Červen 2 923 000 Kč

Červenec 2 923 000 Kč

Srpen 2 923 000 Kč

Září 2 923 000 Kč

Říjen 2 923 000 Kč

2 923 000 KčListopad

Prosinec 3 098 149 Kč

CELKEM 35 251 149 Kč

čl. 2
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek jakož i předchozí dodatky a smlouva, ke které se vážou, podléhá povinnosti 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona 
č. 298/2016 Sb., a to za podmínek v tomto zákoně uvedených.

3



4. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, rozhodlo Zastupitelstvo města
Prostějova na svém zasedání konaném dne 22. 02. 2022 usnesením č. ZM/2022/29/11.

D^SV.^o^V Prostějově dne

Za dopravce:

mg. Jiří Hloch
člen představenstva

4


